
２０２５年５月１日 

イオンビッグ株式会社 

 

 
 

一時休業のお知らせ 

ザ・ビッグ静岡豊田店 
 

 

 

イオンビッグ株式会社は、この度、２０２５年５月３１日（土）１８時をもちまして、          

ザ・ビッグ静岡豊田店を一時休業いたします。皆さまには長年にわたり温かいご支援、ご愛顧を        

賜りましたことを、心より感謝申し上げます。 

 

今後につきましては、新装開店に向けた準備を進めてまいります。一時休業期間中、お客さまには       

大変ご不便をおかけいたしますが、引き続きザ・ビッグ静岡登呂店をはじめ、お近くのザ・ビッグをご利用  

いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1. 店舗の概要 

店舗名    ザ・ビッグ静岡豊田店 

所在地   静岡市駿河区豊田３－１－１ 

営業時間  ７：００～２２：００ 

 

2. 営業終了日 

２０２５年５月３１日（土）１８時 

 

 

 

 

 

以 上  


